
 
 
 

Stránka 1 z 4 

 

 
Dodatek č. 14 

 
 Ke SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY 

 
Název zakázky: „Zvýšení traťové rychlosti v úseku Říkonín – Vlkov u 

Tišnova“ 
 

Smluvní strany: 

 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa:  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-3785/2017 

ISPROFOND: 500 372 0053 

a 

Chládek & Tintěra, a. s. 

se sídlem: Nerudova 16, 412 01 Litoměřice 

IČO: 62743881, DIČ: CZ62743881 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 

spisová značka spisová značka B 706 

bank. spojení:  

zastoupena: Ing. Janem Kokešem – předsedou představenstva a Ing. Stanislavem Fouskem, 
Vladimírem Jehličkou a Libuší Tintěrovou – členy představenstva (společnost v celém rozsahu 

zastupují vůči třetím osobám vždy dva členové představenstva společně) 

jako „Správce“ 

a  

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. 

se sídlem: Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod 



 
 
 

Stránka 2 z 4 

 

IČO: 60932171, DIČ: CZ60932171 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 

spisová značka spisová značka B 2487 

zastoupena: Petrem Suchým - předsedou představenstva, Liborem Langhansem – místopředsedou 
představenstva, Ing. Vlastimilem Hladíkem - členem představenstva 

jako „Společník“ 

společně jako společnost "Chládek Tintěra LTM + HB Říkonín" 

 

Korespondenční adresa: Chládek & Tintěra, a. s., Nerudova 16, 412 01 Litoměřice 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 919 

 

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 14 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 3. 7. 2017 na zhotovení 
stavby s názvem „Zvýšení traťové rychlosti v úseku Říkonín – Vlkov u Tišnova“ (dále jen „Dodatek“). 

 

I. PŘEDMĚT DODATKU 
1.1. Smluvní strany se z důvodů rozšíření předmětu plnění o následnou úpravu směrového a 

výškového uspořádání koleje v rozsahu celé stavby, jak bylo dohodnuto dodatkem č. 9, a 
z důvodu prodloužení Doby pro uvedení do provozu některých provozních souborů a stavebních 
objektů do května 2019, jak bylo dohodnuto dodatkem č. 11, dohodly na prodloužení Doby pro 
dokončení celého Díla do 31. 10. 2019.  

Ve shora dohodnuté Době pro dokončení se Zhotovitel zavazuje dokončit a předat Objednateli 
pouze položky č. R-Všeob-4 Dokumentace skutečného provedení stavby a R-Všeob-5 Digitální 
dokumentace skutečného provedení stavby, které jsou součástí stavebního objektu SO 98-98 
Všeobecný objekt. Ostatní doby či lhůty stanovené Smlouvou ve znění předchozích dodatků a 
nedotčené tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti. 

1.2. Na základě shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně pod-článku Doba pro 
dokončení, Prodloužení doby pro dokončení (pod-článek 8.2, 8.4), který je součástí Přílohy 
k nabídce. 

Pod-článek Doba pro dokončení, Prodloužení doby pro dokončení (pod-článek 8.2, 8.4) zní nově 
takto: 

„Doba pro dokončení, Prodloužení doby pro dokončení (pod-článek 8.2, 8.4) 

Zhotovitel je povinen dokončit celé Dílo včetně příslušné dokumentace dle pod-článku 7.9 
Smluvních podmínek do 31. 10. 2019. 

1.3. Zhotovitel současně prohlašuje, že mu v souvislosti se změnou Doby pro dokončení a s tím 
související změnou harmonogramu postupu prací nevzniká nárok na zaplacení jakýchkoli 
Nákladů a/nebo jiných plateb či náhrad a že nebude na Objednateli zaplacení žádných takových 
Nákladů a/nebo jiných plateb či náhrad uplatňovat. 



 
 
 

Stránka 3 z 4 

 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Harmonogram postupu prací stavebního objektu SO 98-98 
Všeobecný objekt, který doplňuje harmonogram postupu prací obsažený v příloze č. 4. Smlouvy 
o dílo ve znění předchozích dodatků. 

2.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto Dodatku a metadata 
vyžadovaná ZRS zašlou správci registru smluv obě smluvní strany. 

2.3. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění předchozích dodatků nedotčená tímto Dodatkem se 
nemění a zůstávají v platnosti beze změn. 

2.4. Tento Dodatek je vyhotoven v šesti (6) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) a 
Zhotovitel tři (3) vyhotovení. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho 
k němu připojují svoje podpisy. 

Příloha: 

• Příloha č. 1 - Harmonogram postupu prací stavebního objektu SO 98-98 Všeobecný objekt 

 

V Praze dne 20.8.2019     V Litoměřicích dne 1.8.2019 
 
 
 
 

................................................................................... 

Objednatel 
Ing. Mojmír Nejezchleb 

náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železniční dopravní cesty, 

státní organizace 

................................................................................... 

Zhotovitel 
Ing. Jan Kokeš 

předseda představenstva 
Chládek & Tintěra, a. s. 

 
 
 

................................................................................... 
Vladimír Jehlička, DiS. 

člen představenstva 
Chládek & Tintěra, a. s. 

 
 
 

................................................................................... 
Petr Suchý 

předseda představenstva 
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. 

 
 
 



 
 
 

Stránka 4 z 4 

 

Příloha č. 1 
 

Harmonogram postupu prací stavebního objektu SO 98-98 Všeobecný objekt 
 
 
 
 
 
 





Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 373784

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: fee0eb96-5b81-4f38-9c08-55fea53ed944

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.08.2019 12:11:01


	Dodatek č. 14
	I. PŘEDMĚT DODATKU
	II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

	Harmonogram  - RiVl - Vseobecny objekt 15072019_pod_Redigováno

		2019-08-22T10:11:03+0000




